[image: Новый герб района для печати]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]      _28.06.2022______
 № 468

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Запись на обучение по дополнительной образовательной программе»»  организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории Гайнского муниципального округа Пермского края

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», во исполнение постановления правительства Пермского края от 10.03.2022 № 183-п «О внедрении персонифицированного учета и персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Пермского края»,
администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной образовательной программе».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гайнский муниципальный округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальной и внутренней политике администрации Гайнского муниципального округа

          Глава  муниципального округа-глава  администрации
Гайнского муниципального округа                                   Е. Г. Шалгинских

image1.png